contratar com a Administração Pública. 

A participação neste certame implica aceitação de todas as condições estabelecidas no 

instrumento convocatório. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 165.800,00 (cento e sessenta e 
cinco mil e oitocentos reais), conforme planilha abaixo: 

Item Descrição Un Qt Valor Un Valor Total 

1 Veículo zero km, novo, com fabricação ano 
2025, modelo 2026, ou superior, cor branca 
com as seguintes especificações mínimas e 
ITENS ORIGINAIS DA LINHA DE 
MONTAGEM DA FABRICANTE: